UBND HUYỆN TIÊN LÃNG
TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠI THẮNG

Số:      /TB-THĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đại Thắng , ngày      tháng 06  năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc thực hiện niêm yết công khai chất lượng giáo dục thực tế; cơ sở vật chất;

đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên cuối năm học 2023-2024,

 Kế hoạch xây dựng trường chuẩn Quốc gia năm học 2024-2025

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học Ban hành kèm theo Thông tư 28/2020/TT-

BGD&ĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Thực hiện Quyết định số 42 /QĐ -THĐT ngày 25 / 6/2024 của Trường Tiểu học

Đại Thắng về việc công bố công khai chất lượng giáo dục thực tế; cơ sở vật chất; đội ngũ

nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên cuối năm học 2023-2024, Kế hoạch xây dựng trường

chuẩn Quốc gia năm học 2024-2025.

  Trường Tiểu học Đại Thắng thông báo việc thực hiện niêm yết công khai chất

lượng giáo dục thực tế; cơ sở vật chất; đội ngũ nhà giáo, cán bộ quản lý và nhân viên cuối

năm học 2023-2024, Kế hoạch xây dựng trường chuẩn Quốc gia năm học 2024-2025 tới

toàn thể CBGV-NV và phụ huynh cụ thể như sau:

1. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai

Theo QĐ số 56/ QĐ-THĐT ngày 12/9/2023 của Trường Tiểu học Đại Thắng

2. Nội dung niêm yết công khai:

Thông báo chất lượng giáo dục thực tế; cơ sở vật chất; đội ngũ nhà giáo, cán bộ

quản lý và nhân viên cuối năm học 2023-2024, Kế hoạch xây dựng trường chuẩn Quốc

gia năm học 2024-2025.

3. Địa điểm niêm yết: Bảng tin của trường Tiểu học Đại Thắng, Website:

tieuhocdaithang.haiphong.edu.vn

4. Thời gian niêm yết: Từ ngày 25/6/2024  đến hết ngày 24/ 7/2024

5. Thời gian nhận phản hồi ý kiến: Từ ngày 25/6/2024  đến hết ngày 24/ 7/2024

6. Bộ phận tiếp nhận ý kiến: Ban chỉ đạo thực hiện Quy chế công khai trong nhà

trường năm học 2023-2024 hoặc gửi về địa chỉ: thdaithang@gmail.com

6. Thời gian trả lời, giải đáp ý kiến: Chậm nhất ngày 24/ 07/2024
Nơi nhận:

- Ban chỉ đạo ( T/hiện )

- CBGV-NV, phụ huynh

- Lưu VT, Website.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Thị Hiền

		2024-06-26T10:14:54+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Hiền <tranthihicn.dttv@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-26T10:20:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠI THẮNG <tieuhocdaithang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-26T10:21:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠI THẮNG <tieuhocdaithang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-26T10:21:08+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐẠI THẮNG <tieuhocdaithang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!